

12. Val av styrelseledamöter, ersättare och styrelseordförande

Johan Braun	Omval	Ordförande
Tommy Eriksson	Omval	Ledamot
Magnus Bäckström	Omval	Ledamot
Magnus Rydberg	Omval	Ledamot
Ulrika Graan	Omval	Ledamot
Magnus Halzius	Nyval	Ersättare

Årsmötet beslutar att styrelsen fördelar uppdragen inom styrelsen såsom kassör m.m.

13. Val av revisor och suppleant

Till revisor väljs Maud Miller.

14. Val av valberedning

Mötet beslutar att styrelsen sköter detta.

15. Inkomna skrivelser och motioner

Ett förslag har inkommit som innebär att Tommy Eriksson som hanterar föreningens ekonomi och upphandlingar, för den insats han genomfört under 2015 ska beviljas avgiftsfrihet avseende 2016. Mötet bifaller enhälligt förslaget och beslutar att bevilja fastighet 1:151 avgiftsfrihet avseende år 2016.

Fråga kring ansvar för dagvattenavrinning avseende Lillmalmsvägen 26. Årsmötet beslutar att bordlägga frågan till dess andra väggårdar behöver vidtas varvid åtgärder för att komma tillrätta med problemet eventuellt kan aktualiseras.

16. Det planerade bostadsområdet Slättmalm

Kommunen har förklarat att de önskar ansluta ytterligare ett tjugotal fastigheter till vägföreningen genom ny lantmäteriförrättning. Styrelsen informerar om genomfört möte med kommunen och ber årsmötet om vägledning kring inriktning på kommande diskussioner med kommunen. Årsmötet är negativt till kommunens planer då detta kommer att medföra kraftigt utökad genomfartstrafik och omfattande tunga transporter på vår väg som inte är dimensionerad för detta. Årsmötet beslutar att styrelsen bör agera för att undvika ytterligare genomfartstrafik samt att kommunen övertar ansvaret som väghållare förutsatt att detta inte medför kostnader för fastighetsägarna. Årsmötet beslutar att styrelsen kallar till ett nytt möte efter att det andra aviserade mötet med kommunen genomförts eller när det annars finns konkreta frågor för föreningens medlemmar att ta ställning till. Något datum för detta möte med kommunen har ännu inte bestämts.

17. Övriga frågor

Hastigheten är fortfarande hög på vägen. Alla har ett ansvar att dels rannsaka sig själva men också påminna andra om hastighetsbegränsningen. Årsmötet beslutar att köpa in två ytterligare farthinder som placeras dels på Malmbäckavägen och dels innan korsningen Storkärrsvägen/Lillmalmsvägen.

Motorcrossåkning i sandgropen utgör ett bullerproblem. Polisen har ett särskilt nummer som tipsare kan ringa då de uppmärksammar att motorfordon framförs i terräng. Numret är 076-771 14 90.

Kort information kring grannsamverkan hålls av Heléne Sundborger Sjölund.